事 務 連 絡

令和４年５月１１日

都道府県トラック協会

青年組織 御中

公益社団法人全日本トラック協会

青年部会長 岩田 享也

常務理事 藤原 利雄

（公社）全日本トラック協会青年部会 令和３年度「重点取組」の

取組状況に関するアンケートについて（お願い）

平素は当協会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会青年部会では、令和３年度の事業計画において、青年部会に所属する会

員企業が率先して取り組むべき「重点取組」として、別紙の４項目を掲げてまいりまし

た。

今回、都道府県トラック協会の青年組織ご所属の皆様における取組状況を把握するた

めのアンケートを実施させていただきたく存じます。

つきましては、本年６月３日（金）までに、下記の手順によりご回答いただきますよ

う、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．アンケートの回答方法について

以下 URL 又は QR コードから回答ページにアクセスしていただき、ご回答をお願

いいたします。

（URL）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf379mVfX_OJIMnq7ttrfvM2LPCE

GLe8qOihQsYYoYofGv8bg/viewform

（QRコード）

２．回答内容の取り扱いについて

 ご回答いただいた内容は、回答事業者名がわからない形で集計・整理の上、当協会

青年部会の会議資料として使用させていただきます。

以上

 ◇本件の問い合わせ先：経営改善事業部

 ＴＥＬ０３－３３５４－１０５６

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf379mVfX_OJIMnq7ttrfvM2LPCEGLe8qOihQsYYoYofGv8bg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf379mVfX_OJIMnq7ttrfvM2LPCEGLe8qOihQsYYoYofGv8bg/viewform

（別紙）

令和３年度（公社）全日本トラック協会青年部会重点取組

 我々青年部会は、次代のトラック運送業界を担うため、業界課題に積極的に取り組

んでいきます。

 令和３年度は、以下の４つの課題に対して、青年部会に所属する会員企業が率先し

て取り組みます。

１．標準的な運賃の届出

２．「ホワイト物流」推進運動の自主行動宣言

３．「働きやすい職場認証制度」への認証取得

４．物流ＤＸなどデジタル化に向けた勉強会への参加